Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Детская школа искусств с. Серменево муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан

Протокол № 6

 от: 29.12.2019г.

 заседания рабочей группы по внедрению профстандартов

по проведению аттестации работников.

Присутствовали 4 человека.

Председатель рабочей группы:

- Идиятуллина А.М. – директор ДШИ;

Секретарь рабочей группы:

- Галиастанова Н.М. – преподаватель

Члены рабочей группы:

- Шабанова Л.С. – преподаватель, зам.директора по УВР;

- Латкина С.Н. – преподаватель.

Повестка дня:

1. Отчет председателя группы по реализации Плана мероприятий по

переходу на работу в условиях введения профессиональных стандартов в

ДШИ

Были заслушаны:

Идиятуллина А.М., директор ДШИ:

- тема выступления:

-- подведение итогов по переходу на работу в условиях введения

профессиональных стандартов в ДШИ . в течение 2016 – 2019 гг. проведена

аттестация работников на соответствие занимаемым должностям, в

соответствии с профстандартами. Работники прошли переподготовку и

повышение квалификации в соответствии с должностями.

 Подводя итог -  План мероприятий выполнен.

 Соответствующие локальные акты внедрены.

 Учитывая многолетний опыт работы, пройденную переподготовку

работников, на конец декабря 2019 года профстандартам соответствуют:

1. Преподаватели:
1) Агзамова Е.Н.

2) Галиастанова Н.М.

3) Давлетова З.Х.

4) Давлетова Э.Р.

5) Латкина С.Н.

6) Лутова Г.Г.

7) Хайрнуров Г.А.

8) Хафизов Р.Т.

9) Шабанова Л.С.